様式第１号（第７条関係）
田原市学校給食費等補助金認定申請書
年　　月　　日
　田原市長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　田原市学校給食費等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
２　児童生徒
	フリガナ

	生年月日
	　年月日

	氏名

	学校名
	　学校
	学年
	　年

	※内容に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　印

３　申請理由（該当する欄に〇を付ける。）

	①田原市立学校に在籍し、食物アレルギーにより給食を欠食する　見込みのため

	②田原市立学校以外の学校に在籍し、その学校において給食の提供　があり、給食費を負担するため

	③田原市立学校以外の学校に在籍し、その学校において給食の提供があるが、食物アレルギーにより給食を欠食する見込みのため

※③について申請する場合、児童生徒が食物アレルギーを有する診断を受けたことが確認できる医師の書類の写しを添付してください。
４　同意事項（□に✓を付ける。）
□申請内容の審査のため、必要に応じて市が公簿等の調査をすることに同意するとともに、求められた場合には追加で必要書類を提出します。
□生活保護法の規定による教育扶助を受けていません。
[bookmark: _GoBack]□特別支援教育就学奨励費制度の第１区分または第２区分に該当しません。